
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Messieurs

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SAUGER Alexis DUMBEA FRA 5,7 8 37

2 BONNEFOND Laurent TINA FRA 9,4 12 37

3 DUFOUR Morgan TINA FRA 1,2 2 37

4 LARDIN Auguste TINA FRA 5,3 7 36

5 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 2,5 4 36

6 RAMBAUD Emmanuel TINA FRA 3,9 5 35

7 GOUJON Philippe TINA FRA 7,9 11 34

8 LEDROIT Corentin TINA FRA 9,2 9 34

9 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 3,4 5 34

10 GUEPY Jules OUENGHI FRA +1,6 +2 34

11 LEBOULANGER Pierre DUMBEA FRA 3,9 5 34

12 FIGUERES Eric TINA FRA 3,2 4 33

13 SATURNIN Jean-Marc TINA FRA 6,2 8 32

14 JOLIN Ethan TINA FRA 1,9 3 32

15 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 8,6 11 30

16 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 5,4 7 28

17 RICAUD Dominique TINA FRA 1,2 2 27

18 LARDIN Adrien TINA FRA 5,6 8 27

19 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 4,0 5 27

20 HUGEAUD Cédric TINA FRA 9,1 12 FOR
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Messieurs

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TAILLANDIER Valeck TINA FRA 11,6 12 42

2 CHEVAL Frank TINA FRA 11,8 12 39

3 BRON Pascal TINA FRA 15,1 16 37

4 BALBER Thimoté TINA FRA 15,8 13 35

5 VENDEE Laurent DEVA FRA 11,1 11 35

6 POUTET Bernard TINA FRA 14,4 15 35

7 LESPINASSE Jean-Marc DEVA FRA 12,2 12 35

8 FANDOUX Enrick TINA FRA 12,1 12 34

9 MILIN Yann DEVA FRA 14,1 15 34

10 ANSO Thierry TINA FRA 10,8 11 33

11 ESSAID Jawad BASTIDE SALETTE FRA 17,2 18 32

12 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 12,6 13 32

13 DUBOIS Nolhan TINA FRA 14,4 15 32

14 MARTIN Antoine TINA FRA 16,1 17 32

15 TETAUD Hervé TINA FRA 11,1 11 31

16 BUFFETEAU Maxime NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 13,9 14 31

17 VEDEL Bertrand TINA FRA 12,9 13 31

18 QUINEAU Alexandre TINA FRA 11,1 11 31

19 LE TENIER Yann TINA FRA 10,5 10 31

20 BISET Jean François NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 11,4 12 30

21 BOLO Jose DEVA FRA 14,3 15 30

22 VOYER Cyril DEVA FRA 11,8 12 30

23 DELOUIS Christophe TINA FRA 10,1 10 29

24 AUBERTINAZ David TINA FRA 14,3 15 28

25 LAUNAY Christian TINA FRA 13,8 14 27

26 BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 14,3 15 27

27 SEELEN Erwin TINA FRA 14,0 15 26

28 DUCASSE Olivier TINA FRA 14,7 15 26

29 DARRASON Philippe TINA FRA 12,1 12 25

30 MICHAUD Jeremy TINA FRA 17,2 18 24

31 BEGAUD Sylvain TINA FRA 10,2 10 24

32 NEGHZA Omar TINA FRA 17,2 18 23



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 HEROS Anakin OUENGHI FRA 16,2 17 22

34 ANSELOT Mathis TINA FRA 14,6 15 22

35 ZAHRA Lionel DUMBEA FRA 18,1 19 22

36 THELINEAU Ethan TINA FRA 14,2 15 19

37 KOCH Axel OUENGHI FRA 9,6 9 FOR

38 MAILLARD Thierry TINA FRA 11,3 11 FOR
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Dames

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DE CARVALHO Lidia TINA FRA 9,1 13 40

2 GUEPY Marie TINA FRA 10,1 14 34

3 GUILLARD Caroline TINA FRA 9,9 14 33
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Dames

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI FRA 13,1 17 37

2 GOUJON Catherine TINA FRA 16,3 21 36

3 DERUDDER Pascale TINA FRA 15,6 20 36

4 QAEZE Odile TINA FRA 15,1 19 35

5 TRAN-THI-THANH Marie-Claire TINA FRA 14,2 18 31

6 LY Agnes TINA FRA 15,9 20 29

7 BOUTTIN Anna TINA FRA 14,4 19 25

8 DE CARA Sandrine TINA FRA 14,4 19 23
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Mixte

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DELIEUX Gilles NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 54 58 64

2 MAIKOVSKY Sasha TINA FRA 36,0 36 50

3 PAIREAU Romain TINA FRA 28,8 32 47

4 ROUVEYROL Matthieu TINA FRA 49 51 44

5 BIZIEN Anne TINA FRA 26,2 33 42

6 AH TOY Corinne DEVA FRA 21,3 27 39

7 ROUVEYROL Martin TINA FRA 24,4 23 39

8 GIUSTI Cécile DEVA FRA 23,2 29 39

9 AMSALLEM Jean-Jacques TINA FRA 30,3 34 39

10 AUBERTINAZ Gabin TINA FRA 19,0 21 38

11 DIANDET Fleur TINA FRA 25,6 32 37

12 FANDOUX Jean TINA FRA 22,4 25 37

13 BOUGRAS Myriam-Tan TINA FRA 33,4 42 36

14 DO Laurence DEVA FRA 19,3 25 36

15 DARMIZIN Maxime TINA FRA 26,1 25 34

16 ALHANS Thierry DEVA FRA 19,2 21 32

17 LEROUX Benjamin TINA FRA 28,5 28 32

18 LE GARREC Sylvia DUMBEA FRA 27,5 35 32

19 DARRASON Muriel TINA FRA 18,7 24 31

20 MAMESSIER Frank TINA FRA 20,1 22 30

21 HEROS Roland OUENGHI FRA 34,7 39 30

22 GUILLARD Frédéric TINA FRA 19,7 21 29

23 HAUSTIEN Sylvie DUMBEA FRA 25,2 32 28

24 NEUVILLE Thierry TINA FRA 28,0 31 25

25 BISET Kathy TINA FRA 27,0 34 23

26 TABET Jean TINA FRA 22,4 25 FOR

27 JOUBERT Marc TINA FRA 54 62 ---
-



Série(s) : BENJAMINES FILLES, BENJAMINS GARCONS, CADETS FILLES, CADETS GARCONS, MINIMES GARCONS, MOINS DE 13 ANS GARCONS

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Mixte

TOURNOI ASGT AIRCALIN AOUT
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MAIKOVSKY Sasha TINA FRA 36,0 36 50

2 ROUVEYROL Matthieu TINA FRA 49 51 44

3 ROUVEYROL Martin TINA FRA 24,4 23 39

4 AUBERTINAZ Gabin TINA FRA 19,0 21 38

5 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI FRA 13,1 17 37

6 LARDIN Auguste TINA FRA 5,3 7 36

7 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 2,5 4 36

8 BALBER Thimoté TINA FRA 15,8 13 35

9 DARMIZIN Maxime TINA FRA 26,1 25 34

10 GUEPY Marie TINA FRA 10,1 14 34

11 LEDROIT Corentin TINA FRA 9,2 9 34

12 GUEPY Jules OUENGHI FRA +1,6 +2 34

13 LEBOULANGER Pierre DUMBEA FRA 3,9 5 34

14 LEROUX Benjamin TINA FRA 28,5 28 32

15 JOLIN Ethan TINA FRA 1,9 3 32

16 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 12,6 13 32

17 DUBOIS Nolhan TINA FRA 14,4 15 32

18 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 4,0 5 27

19 ANSELOT Mathis TINA FRA 14,6 15 22

20 THELINEAU Ethan TINA FRA 14,2 15 19
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/08/2023Net Mixte

JUNIORSERIES 4 TINA
Classement Net

samedi 26 août 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CUNY Louis TINA FRA 47 21 26

2 CUNY Julie TINA FRA 48 27 25

3 MILLION Jules TINA FRA 54 25 15

4 LEROUX Neal TINA FRA 50 23 15

5 PIERRE Raphael TINA FRA 46 20 13

6 KANZARI SERCAN Naël TINA FRA 35,5 14 11

7 PIERRE Mathis TINA FRA 43 19 9
-


